CITTA DI BAGHERIA

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare del Corso Butera ,altezza passaggio a livello ferroviario
Ordinanza Sindacale N. ({ del 22 4 F Eg, zﬂjﬁ
/7 . 4

IL SINDACO
VISTA la comunicazione della Societa Rete Ferroviaria Italiana (RFI) inerente i lavori
per il livellamento binario e deviatoi di pertinenza della stazione ferroviaria di
Bagheria in corrispondenza del “passaggio a livello’sito in questo Corso
Butera;

CONSIDERATO che tali lavori avranno luogo nella notte tra il 24.02.2015 e i1 25.02.2015.con
1’inibizione al transito del predetto passaggio;

VISTO il parere del Comando di Polizia Municipale;
VISTO l'art. 107 del D. Lgs 267/00;
ORDINA

L'istituzione delle seguenti limitazioni:

. Divieto di transito a tutti i veicoli nel Corso Butera nel tratto compreso trala
Via del Commercio e la Via Stazione il giorno 25 .02.2015 dalle ore 0.00 alle
ore 04,00

. La Ditta esecutrice dei lavori & incaricata di predisporre I’adeguata segnaletica
stradale ed attuare la chiusura della porzione di strada interessata al
cantiere,anche predisponendo adeguati percorsi alternativi per evitare disagi
alla circolazione veicolare.

« Tl Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di

vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.-
Responsabile procedi’?aento

Commissario di Polizig/Ylunicipale

| o4 FB WS

Dalla Sede Municipale li |

IL SINDACO
Dott Patrizio Cinque

NP0 @\\/\-f/—w

\C



